
2E NOTA VAN INLICHTINGEN INSCHRIJVINGSFASE BEHOREND BIJ:

Bestek AI 2021-0196

Bestek voor Herinrichting Weteringschans West
in de gemeente Amsterdam.

Totstandkoming van de overeenkomst

0.01 AANBESTEDER

Geen wijzigingen of aanvullingen.

0.02 PROCEDURE

Geen wijzigingen of aanvullingen.

0.03 INLICHTINGEN

Geen wijzigingen of aanvullingen.

0.04 INSCHRIJVING

Geen wijzigingen of aanvullingen.

0.05 INSCHRIJVINGSSTAAT

Geen wijzigingen of aanvullingen.

0.06 AANBESTEDING

Regel 1 'woensdag 17 november' wijzigen in 'vrijdag 19 november'.

0.07 OPDRACHT

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1. ALGEMEEN

PAR

1.01 OPDRACHTGEVER

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.02 DIRECTIE

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.03 LOCATIE

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.04 ALGEMENE BESCHRIJVING

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.05 TIJDSBEPALING

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.06 ONDERHOUDSTERMIJN

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.07 KWALITEITSBORGING

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.08 PRESTATIE METEN

Geen wijzigingen of aanvullingen.

1.09 INNOVATIES

Geen wijzigingen of aanvullingen.

2. BESCHRIJVING**2.1 ALGEMENE GEGEVENS**

PAR

01 TEKENINGEN

Geen wijzigingen of aanvullingen.

02 PEILEN EN HOOFDAFMETINGEN

Geen wijzigingen of aanvullingen.

03 Kwaliteitsborging

Geen wijzigingen of aanvullingen.

04 Bijlagen

Geen wijzigingen of aanvullingen.

3. BEPALINGEN

HFD PAR ART LID

01 10 VERGUNNINGEN

01 10 03 VERGUNNINGEN DOOR DE AANNEMER TE VERZORGEN

02 Lid 02 komt te vervallen en wordt vervangen door:

De aannemer dient voor de aanvang van de werkzaamheden een vergunning Werken in de Openbare Ruimte (WIOR) aan te vragen via het loket van de Gemeente Amsterdam:

<https://www.amsterdam.nl/parkeren-verkeer/werken-openbare-ruimte/>

De aannemer dient een kopie van de WIOR vergunning voor aanvang van de werkzaamheden aan de directie te overhandigen.

Bij dit werk behoort het volgende coördinatie-nummer: 20191048 / W21003770

Onderdeel van de aanvraag WIOR vergunning is een afschrift van de KLIC - melding.

04 Lid 04 komt te vervallen en wordt vervangen door:

Binnen de centrumring (S100) is een zonale geslotenverklaring ingesteld voor voertuigen en samenstellen van voertuigen met een totaal massa hoger dan 7,5 ton voor alle wegen in het gebied en voor voertuigen langer dan 10 meter. Ontheffingen kunnen worden aangevraagd via:

<https://www.amsterdam.nl/parkeren-verkeer/zone-zwaar-verkeer-amsterdam/>

U hoort na vijf werkdagen of u de ontheffing krijgt.

01 14 BOUWSTOFFEN

01 14 10 LEVEREN BOUWSTOFFEN

01 Regel 9 toevoegen:

In afwijking van het gestelde in de offerte Stadswerken afdeling logistiek van de gemeente Amsterdam worden de materialen bij Stadswerken afdeling logistiek, Theemsweg 26-28 geleverd. De aannemer is verantwoordelijk voor het vervoer van de materialen naar het werk, en de kosten hiervoor dienen in de inschrijvingsprijs te zijn inbegrepen.

VRAGEN AANNEMERS

Vraag: Bijlagen

Betreft: De offerte van het materiaalbureau Amsterdam gaat uit van (aanvoer)vrachten van minimaal 20 ton! Kunt u, i.v.m. het beperkte tonnage lading ivm Binnenring Centrum de offerte aanpassen naar kleinere vrachten maar dat u wel de materialen franco werk op het werk aflevert?

Antwoord: In afwijking op het gestelde in de offerte materiaalbureau worden de materialen geleverd bij Stadswerken afdeling Logistiek van de gemeente Amsterdam (Theemsweg 26-28). De aannemer is verantwoordelijk voor het vervoer van de materialen naar het werk. Zie ook aanpassing deel 3.

Vraag: Bijlagen

Betreft: Het door u gedane asfaltonderzoek is niet afdoende genoeg om het vrijkomende (gefreese) asfalt her te gebruiken in PR- asfaltmengsels ! kunt u een stelpost toevoegen tbv nader onderzoek vrijkomend asfalt?

Antwoord:

Nee, er komt geen stelpost voor onderzoek naar hergebruik van asfalt in een ander werk.

Vraag: Besteksposten 389210 t/m 389230

Betreft: Besteksposten 389210 t/m 389230 , zoals nu vermeldt moeten wij het vrijgekomen gietijzer afvoeren naar HKS Scrap Metals ! is de opbrengst van het gietijzer wel voor de aannemer ?

Antwoord:

Nee, Alle vrijgekomen materiaal (gietijzer enz.) zijn en/of blijven eigendom van Waternet.

Opbrengst van alle vrijgekomen materiaal (gietijzeren leidingen-/hulpstukken enz.) is ook voor Waternet.

Vraag: Deel 3 01.26.03 lid 01

Betreft: SROI verplichting 2 % van de aanneemsom ! kunt u dit wijzigen naar 2 % van het loonbestanddeel i.v.m. het feit dat er veel specialitische werkzaamheden zitten in het werk !

Antwoord:

Nee, dit wordt niet gewijzigd.

Vraag: Algemeen

Betreft: Is onze aanname correct dat het werk ligt binnen de Binnenring Centrum en dat de inschrijvers rekening moeten houden met het feit dat je maar met beperkt aantal tonnen vracht mag rijden ? max. 7,5 ton lading per vracht?

Antwoord: Het standaard maximum is 7,5 ton. Het is mogelijk om conform 01.10.03 lid 04 een ontheffing aan te vragen tot maximaal 30 ton. Zie ook aanpassingen deel 3 en antwoord vraag 1.

BIJLAGEN

- n.v.t.